
İHALE İLANI 

 

T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ  

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

Araç satışı, 16 Kasım 2018 tarih ve 30597 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Vakıf Yükseköğretim Kurumları 

İhale Yönetmeliğinin 29.maddesine göre açık ihale usulü ile satışı yapılacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 

aşağıda yer almaktadır. 

 

İhale Kayıt Numarası                    : 2023/005 

 

1. İdarenin 

  a) Adresi                                     : ESENTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:120/1  ŞİŞLİ – İSTANBUL 

  b) Telefon ve faks numarası       : 0212 213 64 83/116 – 0212 272 51 85 

  c) Elektronik posta adresi           : info@demiroglu.bilim.edu.tr 

  ç) İhale dokümanının temin edilebileceği adres  : 1- ESENTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:120/1  ŞİŞLİ 

– İSTANBUL, (İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı)  

   2- İnternet sayfası: demiroglu.bilim.edu.tr  

2. İhale konusu malın  

    a) Niteliği, Türü ve miktarı : Audi A8L siyah araç satışı 

 

S.No Cinsi 
 

Model Yılı 

 

Plaka No 

Muhammen Bedeli 

(TL) 

Geçici Teminat 

Bedeli 

(TL) 

İhale Tarihi İhale Saati 

1  Audi A8L 2016 34 RP 4730 2.750.000 TL       0 24.11.2023 14:00 

 

Ayrıntılı bilgiye internet sayfasında yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

    b) Teslim Yeri  : T.C. Demiroğlu Bilim Üniversitesi Rektörlük Binası                                                                                

    c) Teslim Tarihi                     : 1 Takvim İşgünü 

 

3. İhalenin 

    a) Yapılacağı Yer                   : ESENTEPE MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:120/1 ŞİŞLİ – İSTANBUL 

(Rektörlük Binası) 

    b) Tarihi ve Saati                  : 24.11.2023, 14:00 

 

4. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir. 

a) Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarası ile elektronik posta adresi; 

1. İhale tarihine göre 6 ay içinde alınmış iş veya ikametgâh adreslerini gösterir bir belgeyi (İkametgâh 

Belgesi ya da Ticari İkametgâh Belgesi) ve Nüfus Cüzdanı suretini, 

b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 

1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi 

2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 

kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu 

hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

c) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin noter tasdikli 

vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi, 

5. Teklifler, ihale tarihinde ihale saatinden 1 saat öncesine kadar T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ İdari 

ve Mali işler Daire Başkanlığına teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 

gönderilebilir. 

 
 

 

mailto:info@demiroglu.bilim.edu.tr

